



C-Nation A/S

Vesterbrogade 149, 6. b12, 1620 København V

CVR-nr. 43 62 24 20

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Nikolaj Langkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C-Nation A/S Vesterbrogade 149, 6. b12 1620 København V
	CVR-nr.: 43 62 24 20
	Stiftet: 4. november 2022
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Nikolaj Langkilde Madsen, Formand Troels Olsen Holger Bonde
Direktion	Holger Bonde, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Q-Nation A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed i bredeste forstand med særligt fokus på IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.625.781 mod 1.104.193 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -967.076 mod -763.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er i regnskabsåret reetableret ved koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr 1.800

Selskabet har i de sidste måneder i regnskabsåret haft overskud, hvilket fortsætter ind i det kommende regnskabsår, hvorfor det er forventningen at selskabet for regnskabsåret 2024/25 realiserer et positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	4/11 2022 - 30/6 2023 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.625.781	1.104.193
1 Personaleomkostninger	-6.681.366	-2.032.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.824	-14.819
Driftsresultat	-1.105.409	-943.404
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.152	-26.164
Resultat før skat	-1.239.561	-969.568
Skat af årets resultat	272.485	206.435
Årets resultat	-967.076	-763.133
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-967.076	-763.133
Disponeret i alt	-967.076	-763.133

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u> (ej revideret)
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.163	104.286
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>96.163</u>	<u>104.286</u>
Deposita		32.653	31.702
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>32.653</u>	<u>31.702</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>128.816</u>	<u>135.988</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.010.215	730.734
Udskudte skatteaktiver		464	0
Tilgodehavende selskabsskat		478.456	209.726
Periodeafgrænsningsposter		16.484	15.513
Tilgodehavender i alt		<u>2.505.619</u>	<u>955.973</u>
Likvide beholdninger		<u>299.917</u>	<u>435.317</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.805.536</u>	<u>1.391.290</u>
Aktiver i alt		<u>2.934.352</u>	<u>1.527.278</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			(ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
3	Overført resultat	69.791	-763.133
	Egenkapital i alt	<u>469.791</u>	<u>-363.133</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.291
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.291</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.114	70.103
	Gæld til tilknyttede virksomheder	509.864	1.126.164
	Anden gæld	1.421.583	690.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.464.561</u>	<u>1.887.120</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.464.561</u>	<u>1.887.120</u>
	Passiver i alt	<u>2.934.352</u>	<u>1.527.278</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	4/11 2022 - 30/6 2023 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.365.504	2.000.586
Pensioner	254.302	21.524
Andre omkostninger til social sikring	26.145	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	35.415	3.000
	6.681.366	2.032.778
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.699	26.164
Andre finansielle omkostninger	453	0
	134.152	26.164
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	-763.133	0
Årets overførte overskud eller underskud	-967.076	-763.133
Koncerntilskud	1.800.000	0
	69.791	-763.133

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Q-nation A/S, CVR-nr. 38585061, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
